
UCHWAŁA NR XIX.111.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie na lata 
2025-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2025 r. poz. 1153) oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz. U. 
z 2025 r. poz. 450 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Program Naprawczy na lata 2025-2027 Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie, 
będący załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XIX.111.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR. XIX.111.2025 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2025 r.  

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie na 
lata 2025-2027 

W związku z tym, że Gminny Ośrodek Zdrowia w Zagrodnie za 2024 r. wygenerował stratę netto 
w wysokości 77.623,27 zł. Kierownik tej jednostki  w dniu 29 sierpnia 2025 r. przedłożył Radzie Gminy 
Zagrodno „Program naprawczy dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie na lata 2025- 2027” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 597AA32E-A05F-4948-B57A-DD1344AD4B45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX.111.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


